Monteringsanvisning

DAN DRYER® skotbord
Art.nr 659 (med sakerhetssele)
Art.nr 660 (utan sakerhetssele)

L4 L .4

DAN DRYER A/S

Box 3046 « 400 10 Goteborg * Tel: 08-747 08 26 * info@dandryer.se



DAN DRYER A/S

Las igenom monteringsanvisningen grundligt innan uppsattningen.

Skotbordet ar designat sa att det enkelt kan monteras aven i mycket sma lokaler.
Montering skall ske pa en vagg som tal vikten av bade skotbordet och barnet. Om
mojligt forsok placera skotbordet pa en massiv vagg! Produkten ar endast till for

inomhusbruk.

Placering

Kontrollera vilken placering som ar den optimala for skétbordet. Tank pa att
skotbordets djup i 6ppen position ar 625 mm. Avstandet fran golv till underkant av
skotbordets monteringsfaste skall vara ca. 750 mm (se Fig. 1). Vid placering av
skotbordet skall man givetvis ocksa ta hansyn till dérréppningar, handfat och
liknande.

VIKTIGT: Skotbordet far INTE monteras i en klorhaltig miljo!

Markning och borrning av hal

Vid montering av skotbord pa tegelvagg eller betong anvands 10 mm bultar och
passande universal plastpluggar — ev. Fischer UX12.

Vid montering pa halrumsvagg bestaende av min. 16 mm (eller 2 x 13 mm)
gipsvagg, rekommenderas det att man forst satter upp en avlastningsplatta i
rostfritt stal, plywood eller liknande, varpa skotbordet senare monteras. Plattan
fastgors i vaggen med ett storre antal speciella halrums skivexpanders i metall,
Fischer art.nr 62315 eller motsvarande (art.nr 62328 for dubbelgips). Aven sjélva
skotbordet satts upp pa samma satt med dessa skruvar och expanders — dock
anvands har 1 st. bricka per skruvhal. Foér 6vrigt hanvisas till
skivexpanderfabrikantens bruksanvisning.

Pa platser dar gipsvagg annu inte satts upp, kan en 16 mm plywoodskiva med férdel
sattas upp som forstarkning pa innersidan av gipsvaggen, vilket gor att
avlastningsplatta pa utvandig sida inte ar nédvandig.

Mark ut och borra halen som visas pa Fig. 1. Vid montering pa tegelvagg bor de
oversta halen for skotbordet borras i sjalva teglet och inte i fogen.

Montering av skotbordet

@ Montera av skyddsplattorna pa skotbordets beslag genom att ta bort de 6
skruvarna (3 st. pa varje beslag) med en Torx-skruvmejsel nr 20.

® Montera skotbordet pa vaggen sa att det ar helt vagratt.

© Skotbordet ar installt fran fabriken sa att det sjalv stanger nar man trycker latt pa
det underifran, i 6ppen position.

O Kontrollera att skotbordet sitter riktigt fast pa vaggen.

© Kontrollera att stotdamparna gar fritt, sa att skotbordet kan éppnas och stangas.



DAN DRYER A/S
@ Montera skyddsplattorna pa beslagen.

E{' | 200 mm

886 mm -. |

710 mm 749 mm

VIKTIGT: Tank pa att borra halen till beslagen precis lodratt under varandra, da du
annars kan forstora de inbyggda stétdamparna.

Underhall, reng6ring och fel

Skotbordet kraver inget speciellt underhall, men vi rekommenderar regelbunden
tillsyn:

Kontrollera att skotbordet 6ppnas och stangs jamnt.

Om ditt skotbord har sakerhetssele, kontrollera sa att denna ar komplett och att
clips fungerar.

Kontakta omgaende din leverantor eller DAN DRYER A/S om skoétbordet inte
fungerar som det ska.

Rengoring skall endast goras med en urvriden trasa med vatten och milt
rengoringsmedel/tval.

Barn skall inte lamnas pa skotbordet utan tillsyn.

Vid defekt skotbord skall det inte anvandas.

Du ar ansvarig for att skotbordet ar i ett sakerhetsmassigt forsvarbart skick.

Tillbehor
Till skotbordet rekommenderar vi DAN DRYER pappersrullehallare, art.nr 656.



DAN DRYER A/S

RESERVDELSLISTA
Skotbord 659

Pos. nr. Art.nr.

Reservdel

1 65524  Skold, komplett, vanster

2 65525  Skold, komplett, hoger

3 65541 Krympplatta

4 65546  Vaggbeslag, komplett, vanster

5 65547  Vaggbeslag, komplett, hoger

6 65534  Avstandsbussning @25 mm, for axel

7 65531  Andflans, vanster

8 65532  Andflans, héger

9 20040  Mutter M5, rostfri, sjalviasande

10 65516  Aluminiumprofil, 790 mm, vit

11 20038  Mutter M6, rostfri

12 20047  Passbult M5 6x60 mm

13 20041 Insexbult, rostfri, M6 x 25 mm

14 20057  Lasring @40 DIN 472

15 65562  Ledlager

16 20042  Stoppskruyv, insex, rostfri, M6 x 16 mm

17 65407  Gasfjader, 350 N (Scandiloc el. Megatrade)

65406 Gasfjader-utbytesset till vanster och hoger sida, komplett

m/krympplatta, skruvar mm.

18 65408  Bricka, platt, jarn, 35,3 x @15 x 2 (1 stk. per. gasfjader)

19 20044 Skruv, undersankt, rostfri, M4 x 10, torx

20 20053  Skruy, rostfri, M6 x 20 mm, torx

21 20835  Bricka, slat, rostfri

22+23+24 65551

Komplett sakerhetssele med plastlas

25

40068

Skruv, rostfri, M4 x 12 mm, torx

—
K
X

@

20
32

=

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 * DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 + info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



KOMPONENTOVERSIKT

DAN DRYER® SKOTBORD, ART. NR. 659

16.11.2009/LVT

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 « DK-8940 Randers SV ¢ Tel: +45 86 41 57 11 « info@dandryer.se * www.dandryer.se



